
Fra: Hjorth Ingrid[Ingrid.Hjorth@rissa.kommune.no] Dato: 21.10.2016 09:01:12 Til: Vannebo Siri Kopi: Vingen
Kjell; Bratberg Ronald; Fjellheim Sverre; Husdal Jon; 'Ruiter Harriet de'; Dybdahl Ivar; Schei Rune - priv; Aune Geir
Ola; Thorshaug Olav; Leirset Roar; Langseth Trond; Eide Hans; Birger Austad; Eian Einar Tittel: Re: SV: Tiltaksplan
spredte avløp og forslag til gebyrpåslag

Hei!
Dersom gebyr skal kreves inn fra både planområdet og avløpsområdet må vi i hvertfall være svært ryddige i 2017 på
hva ressursene brukes til. Slik jeg ser det er dette prosjektet i "stor overvekt" innenfor slamområdet, selv om
prosjektet skal se helhetlig på avløpssituasjonen i kommunene. Derfor vil jeg spille inn følgende alternativ som dere
kan drøfte i kommunene: gebyrpåslag på 110 kr på slamgebyret. Dette vil bringe inn omtrent 750.000 kr, og er
forhåpentligvis nok til å dekke en fulltidsstilling i 2017.

Ingrid

20. okt. 2016 15.25 skrev Vannebo Siri <Siri.Vannebo@rissa.kommune.no>:

Hei,

Både avløp og slam er selvkostområder. Det betyr at gebyrinntekter fra avløpsområdet må brukes på
avløpsområdet, og gebyrinntekter fra slamområdet må brukes på slamområdet. Vi kan ikke kreve inn gebyr fra
abonnenter tilknyttet kommunale avløpsanlegg og bruke pengene på prosjekt spredt avløp. Kommunene som
benytter Fosen Renovasjon til slaminnsamling har heller ikke anledning til å sette av gebyrinntekter på «slamfond»,
pengene må brukes innenfor slamområdet det året de kreves inn. Dvs at vi kan kreve inn ekstra slamgebyr som
finansierer en/flere stillinger som arbeider med tiltaksplan spredt avløp.

 

Det betyr vel at du Ingrid må justere informasjonsskrivet litt på noen punkter.

 

Hilsen Siri Vannebo

 

 

 

Fra: Hjorth Ingrid 
Sendt: 19. oktober 2016 20:46
Til: Dybdahl Ivar; Langseth Trond; Fjellheim Sverre; Thorshaug Olav; Vannebo Siri; Aune Geir Ola; Vingen Kjell;
Bratberg Ronald; Thorshaug Olav; Birger Austad; Eian Einar; Eide Hans; Husdal Jon; Schei Rune - priv; Leirset
Roar; 'Ruiter Harriet de'
Emne: Tiltaksplan spredte avløp og forslag til gebyrpåslag
Viktighet: Høy

 

Hei!

Denne e-posten går til vannområdeutvalget + personer i administrasjonen som har vært involvert i «prosjekt spredte
avløp». Jeg har markert denne med høy viktighet – dersom dette skal inn som et innspill til budsjettmøtene i



kommunene må vi være effektive. Jeg håper derfor at jeg kan få innspill på denne e-posten inneværende uke.

 

Vedlagt ligger:

          Referat fra møte i vannområdeutvalget forrige uke. Referatet er ikke sendt ut til vannområdeutvalget tidligere, så
kom med innspill dersom dere mener noe er feil eller manglende.

          Forslag til informasjonsskriv om prosjektet, som redegjør for behovene for finansiering ved gebyrøkning. Jeg
foreslår i skrivet et påslag på 75 kroner, både på slamgebyr og årsgebyr for kommunal kloakk. Dette er i henhold til
innspill fra møtet i vannområdeutvalget. Beregningene er basert på antall spredte avløp og antall abonnenter på
kommunalt avløp i hver kommune. Jeg har enda ikke fått eksakte tall for antall abonnenter på kommunalt nett i
Ørland og Osen, men justeringer i tallgrunnlaget her vil ikke medføre betydelige endringer i gebyrpåslaget.

          På vannområdeutvalgsmøtet ble det nevnt at Fosen renovasjon har en del penger på slamfond som muligens kan
brukes til prosjektet. Jeg har ikke regnet med bruk av disse midlene til å finansiere fulltidsstillingen i 2017. Det er
selvfølgelig mulig å gjøre det, men i dette forslaget har jeg ikke regnet med midler fra dette fondet fordi dette er et
langsiktig arbeid som vi ikke blir ferdig med i 2017. «Tiltaksfasen» med utsending og oppfølging av pålegg er tenkt
påbegynt i 2018, og det er viktig å sørge for ressurser til dette arbeidet. En viktig oppgave i 2017 vil være å finne ut
hvordan denne ressursen kan skaffes.  

 

Jeg har ikke lagt opp til noen møter i vannområdeutvalget eller prosjektgruppa med det første, men kom med ønsker
dersom dere ser behovet for dette. Det akutte behovet nå er intern forankring i hver enkelt kommune, og at dette
fremmes til budsjettmøtene.

 

Håper på gode og raske innspill.

 

Med vennlig hilsen

Ingrid Hjorth

Prosjektleder i Nordre Fosen vannområde

97731313

 

 


